PAGE
  Репьевский Вестник                                                                               2

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2015  № 39-Р

с. Репьево

Об отмене распоряжения № 28-Р от 28.08.2015

Во исполнение протеста прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 30.09.2015 № 26-Д-2015

1. Отменить распоряжение № 28-Р от 28.08.2015 «О запрете на продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская

26-110

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 25, 30октября  2015 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации

Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет: Линчевская О.С.

Антонова Ж.В., Строкова О.В., Майбах Л.Ф.

Тираж:100 экземпляров

Распространяется бесплатно.

2015

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 25, 30 октября  2015  года